
2

4

3

5

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年8月4日（日）6回高知6日
 1R ２歳新馬 サラ系２歳新馬 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  800M  良   

【本賞金】1 着：2,400,000 円　／　2 着：960,000 円　／　3 着：600,000 円　／　4 着：360,000 円　／　5 着：240,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ゾクゾク
父:ダンカーク  母:コリャコリャ

牝  2 岡遼太郎
54.0

50.6
(－)

3-2 37.3 － 4 431
(－)

中西達也（高知）
清水ゆみ子
木村牧場

2 4 エムティカムイ
父:イスラボニータ  母:エムオーアンジェラ

牡  2 宮川実
55.0

50.7
(クビ)

1-1 37.6 － 1 438
(－)

打越勇児（高知）
（株）門別牧場
門別牧場

3 3 ナインパワー
父:サンダースノー  母:レッドクラリス

牡  2 西森将司
55.0

51.1
(2)

2-3 37.8 － 3 419
(－)

那俄性哲也（高知）
岩田雅之
メイタイファーム

4 5 トサノマイヒメ
父:ゴールドドリーム  母:テーマソング

牝  2 多田羅誠也
54.0

51.3
(1)

6-4 36.9 － 2 464
(－)

工藤真司（高知）
嶋田亘克
川島　正広

5 6 ブランカアンヘル
父:ミッキーグローリー  母:ピョル

牝  2 木村直輝
54.0

53.5
(タイサ)

4-6 39.8 － 6 404
(－)

國澤輝幸（高知）
田村章
宮井　孝典

6 1 チュウオーハーン
父:ダンカーク  母:パワフルラリマー

牡  2 林謙佑
55.0

53.8
(1 1/2)

5-5 40.0 － 5 461
(－)

松木啓助（高知）
松本忠正
木村牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,3,2,6,1,5

4,2,3,5,1,6

払戻金
単 勝 2 900円

複 勝 2 330円

4 120円

ワイド 2-4 160円

2-3 430円

3-4 150円

馬 連 2-4 480円

馬 単 2-4 2,180円

3連複 2-3-4 370円

3連単 2-4-3 6,920円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


