2024年8月4日(日)6回高知6日

1	R :	2歳新馬 サラ系2歳新馬							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 800M 良
【本	【本賞金】1 着:2,400,000 円 / 2 着:960,000 円 / 3 着:600,000 円 / 4 着:360,000 円 / 5 着:240,000 円											
着	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2 2	ゾクゾク 父:ダンカーク 母:コリャコリャ	牝 2	岡遼太郎 54.0	50.6 (-)	3-2	37.3	_	4	431 (-)	中西達也(高知) 清水ゆみ子 木村牧場	
2	4 4	エムティカムイ 父:イスラボニータ 母:エムオーアンジェラ	牡 2	宮川実 55.0	50.7 (クビ)	1-1	37.6	_	1	438 (-)	打越勇児(高知) (株)門別牧場 門別牧場	
3	3 3	ナインパワー 父:サンダースノー 母:レッドクラリス	牡 2	西森将司 55.0	51.1 (2)	2-3	37.8	-	3	419 (-)	那俄性哲也(高知 岩田雅之 メイタイファーム	
4	5 5	トサノマイヒメ 父:ゴールドドリーム 母:テーマソング	牝 2	多田羅誠也 54.0	51.3 (1)	6-4	36.9	_	2	464 (-)	工藤真司(高知) 嶋田亘克 川島 正広	
5	6 6	ブランカアンヘル 父:ミッキーグローリー 母:ピョル	牝 2	木村直輝 54.0	53.5 (タイサ)	4-6	39.8	ı	6	404 (-)	國澤輝幸(高知) 田村章 宮井 孝典	
6	1 1	チュウオーハーン 父:ダンカーク 母:パワフルラリマー	牡 2	林謙佑 55.0	53.8 (1 1/2)	5-5	40.0	_	5	461 (-)	松木啓助(高知) 松本忠正 木村牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	4,3,2,6,1,5
4コーナー	4,2,3,5,1,6

● 払戻金

単 勝	2	900円
複 勝	2	330円
	4	120円

ワイド	2-4	160円
	2-3	430円
	3-4	150円

馬連	2-4	480円
馬単	2-4	2,180円

3連複	2-3-4	370円
3連単	2-4-3	6,920円